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Nu uppgraderar Tinder säkerheten

Tinder utökar sitt säkerhetsarbete via en personlig funktion, branschens första i sitt slag, ett
dedikerat säkerhetscenter och en fotoverifieringsteknik.

 

UPPDATERINGAR:

Fotoverifiering rullas ut till alla Tindermedlemmar i hela världen.

Säkerhetscentret finns för tillfället i Australien, Storbritannien, Tyskland och USA, med utrullning till fler
marknader under 2021.

”Does This Bother You?” finns för tillfället på engelska, koreanska, portugisiska, spanska och tyska – och
fler språk står på tur.

Los Angeles, 23 januari 2020. Tinder presenterade i dag nya funktioner som använder banbrytande
säkerhetsteknik, som integration av den personliga säkerhetsappen Noonlight, en säkerhetstjänst som är den
första i sitt slag. Andra nyheter är fotoverifiering, som jämför ett foto taget i realtid med profilbilder så att man
kan verifiera att en matchning är äkta, vilket ökar förtroendet för medlemmarnas profiler, samt ett robust och
lättillgängligt säkerhetscenter i appen.

”Varje dag litar miljontals medlemmar på oss när vi presenterar dem för nya människor. Vi arbetar för att bygga
innovativa säkerhetsfunktioner med den bästa tekniken som uppfyller behoven för dagens dejtare”, säger Elie
Seidman, vd på Tinder. ”Jag är stolt över att dela uppdateringarna som är ett viktigt steg för att driva vårt
säkerhetsarbete framåt i oöverträffad skala.”

Bland de funktioner som presenteras i dag finns integration med Noonlight för Tindermedlemmar i USA. Denna
on-demand-integration gör det möjligt för medlemmar att dela information om kommande dejter via Noonlights
tidslinjefunktion, som vem de träffar, var och när. Här kan de enkelt och diskret utlösa nödtjänster via
Noonlightappen, om de känner sig obekväma eller behöver hjälp.

”Noonlight fungerar som en tyst livvakt i situationer där du är ensam eller träffar någon första gången”, säger
Brittany LeComte, medgrundare och operativ chef för Noonlight. ”Nu kan det genom vår integration med Tinder
fungera som en snabb backup för dejtare och förhindra olämpligt  beteende. På så sätt kan medlemmar känna
mer tillförsikt när de träffar sina matchningar. De här säkerhetsåtgärderna är de första i sitt slag och skyddar
Tindermedlemmar när de ska ta sina kontakter i appen ut till den fysiska världen.”

 

Fotoverifiering rullas också ut på Tinder för att säkerställa att alla matchningar är de personer som de utger sig
för att vara. Funktionen gör det möjligt med självverifiering för medlemmar via en serie selfies i realtid, som
jämförs med existerande profilfoton genom AI-teknik övervakad av människor. Verifierade profiler markeras
med en blå bock, så att våra medlemmar kan lita på bildernas äkthet. Funktionen testas för tillfället på utvalda
marknader och fortsätter att göras tillgänglig under 2020.
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